


AerTEC™ OptoMAX 4

AerTEC™ RangeMAX 8

UniMask 10

AerTEC™ SeeMAX 14

Příslušenství 18

OBSAH
CleanAIR® je značka společnosti MALINA - Safety s.r.o.,

která se od roku 1993 specializuje na návrh a vývoj fi ltračně-ventilačních 

systémů pro ochranu dýchacích cest v náročném průmyslovém prostředí, 

chemických a farmaceutických provozech, v potravinářství i v zemědělství. 

Dlouhodobé zkušenosti v oboru, vlastní vývojové oddělení a systém 

řízení jakosti ISO 9001 a AQAP 2110 jsou zárukou vysoké kvality produktů 

a pokrokových řešení. Společnost MALINA - Safety s.r.o. dodává produkty 

do více než 30 zemí světa pod obchodní značkou CleanAIR® nebo jako OEM 

řešení pro naše nejvýznamnější partnery. Naše dlouholeté zkušenosti 

s problematikou ochrany dýchacích cest v průmyslových aplikacích jsme 

v roce 2007 zúročili při vývoji zcela nového konceptu fi ltrační jednotky CA 

Military určené pro ochranu příslušníků protichemických jednotek NATO.

CleanAIR® – fi ltračně-ventilační systémy pro ochranu dýchacích cest

CleanAIR® je systém osobní ochrany dýchacích cest, založený na 

principu přetlaku fi ltrovaného vzduchu v dýchací zóně. Filtrační jednotka 

umístěná na opasku uživatele fi ltruje vzduch nasávaný z okolního 

prostředí, který je pak vzduchovou hadicí dodáván do ochranné kukly 

nebo masky. Vzniklý přetlak zabraňuje vniknutí škodlivin do dýchací zóny. 

Tento mírný přetlak zároveň zajišťuje vysoký uživatelský komfort i při 

dlouhodobém nošení bez nutnosti překonávat dýchací odpor fi ltru.

Význam ochrany dýchacích cest

Riziko onemocnění dýchacích cest je významným problémem na pracovišti, 

který by měl zajímat jak zaměstnance, tak i zaměstnavatele. Pokud jsou 

lidské plíce vystaveny vysokým koncentracím prachu, kouře, svářečským 

dýmům, aerosolům nebo toxickým plynům či výparům, může dojít ke snížení 

jejich funkce, případně k jejich poškození. Zvláště nebezpečné látky mohou 

vyvolat těžké následky a poškodit řadu cílových orgánů. Tomuto riziku lze 

účinně předcházet používáním prostředků osobní ochrany dýchacích cest.

MALINA - Safety s.r.o. je významným výrobcem přetlakových 

systémů ochrany dýchacích cest, které představují 

nejúčinnější a nejpohodlnější způsob ochrany uživatele.

3



SCHVÁLENÉ KOMBINACE

CleanAIR®
AerGO®

CleanAIR®
Basic

CleanAIR®
Pressure Flow Master

 AerTEC™ OptoMAX
Perfektní vidění při svařování díky špičkové 

technologii samostmívacích kazet značky Optrel

Funkce Autopilot - plně automatizované nastavení stupně tmavosti 
pro libovolnou svářečskou aplikaci v rozsahu 5-13. Přirozené barvy 

v celém rozsahu a ultra-HD kvalitě v optické třídě 1/1/1/1. Integrovaný 
rozvod přivádí vzduch přímo do dýchací zóny.

VÝHODY
• AUTOPILOT - plně automatické nastavení úrovně tmavosti v rozsahu 5-13
• Manuální režim má rozšířený rozsah tmavostí

· 5-9 pro plamenové svařování, řezání a plasmu
· 9-13 pro svařování elektrickým obloukem

• Ultra-HD kvalita s přirozenými barvami a klasifi kací 1/1/1/1
• Funkce postupného roztemnění TWILIGHT
• Zvětšené zorné pole 50x100 mm
• Funkce brusný mód
• Integrovaný rozvod vzduchu
• Nejvyšší třída ochrany dýchacích cest - TH3

OBLASTI POUŽITÍ
Jakýkoli proces svařování elektrickým obloukem. Svařování elektrodami (Stick Welding, SMAW) / MIG / MAG 
(GMAW) / GMAW Proces s vysokou rychlostí tavení / TIG svařování (GTAW) / Plazmové obloukové svařování 
/ Plazmové řezání a svařování kyslíkem / broušení v režimu broušení.

POPIS PRODUKTU OBJEDNACÍ ČÍSLO

Svářečská kukla AerTEC™ OptoMAX Air s kazetou a rozvodem 
vzduchu, stříbrná

70.4441.600

Svářečská kukla AerTEC™ OptoMAX Air s kazetou a rozvodem 
vzduchu, černá

70.4441.601

Svářečská kukla AerTEC™ OptoMAX s kazetou (bez rozv. vzduchu), 
stříbrná

40.1006.500

Svářečská kukla AerTEC™ OptoMAX s kazetou (bez rozv. vzduchu), 
černá

40.1006.501

TECHNICKÁ DATA

PARAMETRY SPECIFIKACE

Hmotnost 505g (695g s rozvodem vzduchu)

Rozměr kazety 110x90x7 mm

Stupně zatmavení DIN 5-13 
Světlý stav DIN 4

Zorné pole (ADF) 50x100 mm

Konektor hadice QuickLOCK™

Certifi kace EN 379 1/1/1/1, EN 175 B, EN 12941 TH3, EN 14594 3B

Ochranný faktor (NPF) 500

54

O
pt
oM

AX



ADAPTIVNÍ AUTOPILOT
Adaptivní AUTOPILOT zatmavení při svařování 
automaticky nastavuje tmavost na odpovídající 
úroveň. Další senzor jasu okamžitě detekuje 
změny v intenzitě oblouku a tmavost upravuje 
v závislosti na nich. Zůstanete dokonale 
chráněni bez ohledu na parametry svařování. 
Ruční nastavení již není nutné, přesto je 
k dispozici.

POSUVNÁ CLONA SENZORU
Standardní svářečská kazeta může často 
reagovat na elektrický oblouk svářeče, který 
se nachází poblíž. Použitím patentované  
technologie “Sensor slide” může být úhel, který 
senzor snímá, snížen ze 80° na 60°. Takto lze 
zamezit zatmavení kazety v reakci na svařovací 
oblouky v nepřímém okolí svářeče.

FUNKCE TWILIGHT
Průlomová technologie automaticky snižuje únavu očí. Na rozdíl 
od jiných samostmívacích kazet, které se rychle roztemní, 
technologie Optrel Twilight  roztemňuje více přirozeně a přináší 
očím hladký přechod. Tato exkluzivní technologie snižuje únavu 
očí u svářečů, kteří neustále svařují, což jim umožňuje pracovat 
déle a bezpečněji.

ULTRA-HD SVÁŘEČSKÝ FILTR
Samostmívací kazeta Optrel dosahuje nejvyšší 
kvality zobrazení dle EN 379 ve všech čtyřech 
klasifi kacích:

Optická kvalita: TŘÍDA 1

Rozptyl světla: TŘÍDA 1

Homogenita: TŘÍDA 1

Úhlová závislost: TŘÍDA 1

VNĚJŠÍ OCHRANNÁ FÓLIE
Krycí zorník bezpečně chrání samostmívací kazetu a díky 
integrovanému těsnění zajišťuje perfektní utěsnění za každých 
podmínek.

Vnější ochranná fólie, balení 5 ks 40.5000.212

TRUE COLOUR
Speciálně vyvinutý UV / IR fi ltr umožňuje reálné vnímání 
barev a přináší barvu do světa svářeče.

DIOPTRICKÉ VLOŽKY
Snadná instalace dioptrické vložky bez potřeby přídavného držáku

Dioptrická vložka, 1.0 40.5000.050

Dioptrická vložka, 1.5 40.5000.051

Dioptrická vložka, 2.0 40.5000.052

Dioptrická vložka, 2.5 40.5000.053

VNĚJŠÍ NASTAVENÍ
Všechny významné funkce na dosah ruky. Vnější ovládání stupně zatmavení, přepínání 
svářečského a brusného režimu, nastavení citlivosti či přepínání módů AUTO/MANUAL aniž 
by svářeč musel sundávat kuklu. Ovládací prvek je umístěn na levé straně kukly v přímém 
dosahu svářeče.
by svářeč musel sundávat kuklu. Ovládací prvek je umístěn na levé straně kukly v přímém 
dosahu svářeče.

76

O
pt
oM

AX

Dioptrická vložka, 2.5 40.5000.053



SCHVÁLENÉ KOMBINACE

CleanAIR®
AerGO®

CleanAIR®
Basic

CleanAIR®
Pressure Flow Master

 AerTEC™ RangeMAX
Rozšiřte svou perspektivu 

Výrazně ergonomická a zcela inovativní kukla, která tvarem LCD 
nekompromisně rozšiřuje zorné pole svářeče. Unikátní vybrání 

pro nos umožňuje umístit samostmívací kazetu ve velmi krátké 
vzdálenosti od očí. Tímto způsobem je oproti konvenčním kazetám 

dosaženo výrazného zvětšení zorného pole. 
Funkce Autopilot - plně automatizované nastavení stupně tmavosti 

pro libovolnou svářečskou aplikaci v rozsahu 5-12. Integrovaný 
rozvod přivádí vzduch přímo do dýchací zóny.

VÝHODY
• Výrazně větší zorné pole ve srovnání se standardními kuklami
• AUTOPILOT - plně automatické nastavení úrovně zatmavení v rozsahu 5-12. Autopilot lze 

deaktivovat pro ruční výběr úrovně zatmavení 7-12.
• Samostmívací kazeta (True colour)
• Úroveň 2,5 ve světlém stavu
• Nová energetická koncepce s lithium-polymerovou baterií
• Multi-sensorická detekce – 5 senzorů
• Funkce “Brusný mód”
• Funkce postupného roztemnění TWILIGHT
• Integrovaný rozvod vzduchu
• Nejvyšší třída ochrany dýchacích cest - TH3

OBLASTI POUŽITÍ
Jakýkoli proces svařování elektrickým obloukem. Svařování elektrodami (Stick Welding, SMAW) / MIG / MAG 
(GMAW) / GMAW Proces s vysokou rychlostí tavení / TIG svařování (GTAW) / Plazmové obloukové svařování 
/ Plazmové řezání a svařování kyslíkem / broušení v režimu broušení.

POPIS PRODUKTU OBJEDNACÍ ČÍSLO

Svářečská kukla AerTEC™ RangeMAX Air s kazetou a rozvodem vzduchu 70.4441.660

Svářečská kukla AerTEC™ RangeMAX s kazetou (bez rozv. vzduchu)     40.1010.000

TECHNICKÁ DATA

PARAMETRY SPECIFIKACE

Hmotnost 545g (725g s rozvodem vzduchu)

Rozměr (ADF) unikátní specifi cký tvar ADF s výřezem pro nos

Stupně zatmavení DIN 5-12
Světlý stav DIN 2,5

Zorné pole (ADF) 6x širší v porovnání s konvenční samostmívací kazetou

Konektor hadice QuickLOCK™

Certifi kace EN 379 1/1/1/2, EN 175 B, EN 12941 TH3, EN 14594 3B

Ochranný faktor (NPF) 500

98

Ra
ng

eM
AX



SCHVÁLENÉ KOMBINACE

CleanAIR®
AerGO®

CleanAIR®
Basic

CleanAIR®
Pressure Flow Master

 UniMask
Lehký univerzální obličejový štít pro

nejvyšší komfort a bezpečnost 

Nejvyšší úroveň ochrany dýchání se zlepšenou regulací vnitřního proudění 
vzduchu a zorník s vynikajícími optickými a mechanickými vlastnostmi 

činí z tohoto univerzálního štítu skutečného leadera ve své třídě. UniMask 
je lehká (pouhých 380 g) a nabízí vynikající uživatelský komfort - vnitřní 
regulace proudění vzduchu umožňuje uživateli nastavit směr a intenzitu 
přiváděného vzduchu na čelo nebo před ústa. Uživatelé si mohou zvolit 

měkký textil nebo neoprenovou obličejovou roušku podle svých preferencí. 
Obličejový štít poskytuje neomezený a ostrý výhled s nejlepšími optickými 

vlastnostmi (třída 1 podle EN 166) a zároveň vysokou mechanickou 
odolnost a ochranu proti zamlžení díky vrstvě anti-scratch a anti-fog. 

Všechny náhradní díly UniMask lze snadno a rychle vyměnit, což umožňuje 
jednoduchou a rychlou údržbu.

VÝHODY
• Nejvyšší třída ochrany dýchání TH3
• Vylepšená regulace vnitřního proudění vzduchu
• Nízká hmotnost - pouze 380 g
• Vynikající optická kvalita EN 166 třída 1
• Ochranná vrstva zorníku proti zamlžování a poškrábání (Anti-fog / anti-scratch)
• Kompatibilní s bezpečnostní přilbou
• Možnost neoprenového nebo textilního obličejového těsnění
• Snadné nastavení a použití
• Rychlá a jednoduchá údržba

OBLASTI POUŽITÍ
UniMask je vhodná pro aplikace jako je broušení, leštění, lakování a jiné povrchové úpravy, údržbu 
zařízení v prostorech s potřebou ochrany dýchání a mnoho dalšího. Je vhodná rovněž pro použití ve 
stavebnictví, automobilovém průmyslu, stavbě lodí atd.

TECHNICKÁ DATA

PARAMETRY SPECIFIKACE

Hmotnost 380 g

Materiál skelet – polyamid
obličejové těsnění  – Neopren nebo 3D polyamidová tkanina
zorník – polykarbonát

Ochranný faktor (NPF) 500

Konektor hadice QuickLOCK™

Certifi kace EN 12941 TH3
EN 14594 3B
EN 166 1BT

POPIS PRODUKTU OBJEDNACÍ ČÍSLO

Ochranný štít UniMask, šedá 72 03 00.01

Ochranný štít UniMask, modrá 72 03 00.02

Ochranný štít UniMask, oranžová 72 03 00.03

Ochranný štít UniMask, červená 72 03 00.04

Ochranný štít UniMask, neopren 72 03 00.08

1110

U
ni
M
as

k



VNITŘNÍ REGULACE PRŮTOKU VZDUCHU

SNADNÁ A RYCHLÁ VÝMĚNA ZORNÍKU
V případě, že je třeba zorník vyměnit nebo samostatně vyčistit, lze jej snadno vyjmout 
a připevnit zpět ke kukle pomocí dvou jednoduchých zajišťovacích zámků.

RYCHLE VYMĚNITELNÉ OBLIČEJOVÉ TĚSNĚNÍ
SE SNADNOU ÚDRŽBOU
Obličejové těsnění pro uživatele zajišťuje bezpečné a pohodlné nošení. Díky systému 
rychlého upevnění lze obličejové těsnění snadno a rychle vyjmout a připevnit zpět. 
Obličejové těsnění lze prát v pračce a dokonce i sušit v sušičce.

TORICKÝ ZORNÍK S VYNIKAJÍCÍ OPTICKOU KVALITOU
UniMask je jediným univerzálním ochranným štítem své třídy na trhu s torickým štítem, který 
nabízí nejlepší třídu optické kvality (EN 166 třída 1). Zorník je vybaven vrstvou proti zamlžení / 
poškrábání a zaručuje široké zorné pole a zvýšenou odolnost. Poskytuje ochranu před 
vysokorychlostními částicemi se střední energií dokonce i při vysokých teplotách.

Náhradní zorník UniMask, čirý 72 03 30

Náhradní zorník UniMask, žlutý 72 03 30.01

Náhradní zorník UniMask, tmavost 3 72 03 30.02

Náhradní zorník UniMask, tmavost 5 72 03 30.03

KOMPATIBILNÍ S BEZPEČNOSTNÍ PŘILBOU
UniMask lze použít s celou řadou standardních bezpečnostních 
průmyslových přileb, které poskytují praktické řešení ochrany hlavy 
kombinované s ochranou obličeje a dýchání.

MATERIÁL OBLIČEJOVÉHO TĚSNĚNÍ 
A MOŽNOSTI BAREVNÝCH VARIANT
Obličejové těsnění pro UniMask je k dispozici ve dvou materiálových 
variantách a různých barevných provedeních dle preferencí uživatele.

Měkké textilní obličejové těsnění zajišťuje dokonalou absorpci potu a je 
k dispozici ve čtyřech barevných variantách.

Obličejové těsnění UniMask, šedá 72 03 50.01

Obličejové těsnění UniMask, modrá 72 03 50.02

Obličejové těsnění UniMask, oranžová 72 03 50.03

Obličejové těsnění UniMask, červená 72 03 50.04

Díky snadnějšímu čištění je neoprenové obličejové těsnění pohodlnější pro 
vyšší koncentrace prachu.

Obličejové těsnění UniMask, neopren 72 03 50.08

1312

U
ni
M
as

k

VNITŘNÍ REGULACE PRŮTOKU VZDUCHU

Obličejové těsnění lze prát v pračce a dokonce i sušit v sušičce.



SCHVÁLENÉ KOMBINACE

CleanAIR®
AerGO®

CleanAIR®
Basic

CleanAIR®
Pressure Flow Master

 AerTEC™ SeeMAX
Při ochraně obličeje je vždy nutné mít neomezený ostrý 

výhled a perfektní podmínky k dýchání.

Kombinace prakticky neomezeného zorného pole společně s integrovaným 
rozvodem vzduchu a jeho nastavitelnou distribucí, činí ze SeeMAX ideální 
prostředek ochrany obličeje a dýchacích cest s nejvyšší úrovní ochrany. 
Snadná vyměna předního zorníku za variantu DIN3 nebo DIN5 rozšiřuje 

systém na perfektní prostředek pro plamenové metody svařování a řezání.

VÝHODY
• Lehký a komfortní - díky minimalizované hmotnosti pouhých 495 g a ergonomickému přizpůsobení 

SeeMAX vytváří nový standard pro pohodlné nošení
• Široký zorník zajišťuje téměř neomezený přehled o vašem pracovním prostoru
• Regulovatelný rozvod vzduchu - otočný spínač lze použít k přivádění 20% studeného vzduchu na čelo.
• Snadno vyměnitelný přední zorník s tmavostí DIN5 rozšiřuje systém na dokonalou ochranu pro 

efektivní řezání plasmou.
• Přední zorník DIN 3 - vhodný pro plamenové metody

OBLASTI POUŽITÍ
Broušení, automobilový průmysl, lakýrnictví, stavební průmysl, chemický průmysl, potravinářský 
průmysl, těžký průmysl, průmyslové čištění, zemědělství.

POPIS PRODUKTU OBJEDNACÍ ČÍSLO

Brusný štít AerTEC™ SeeMAX včetně hlavového kříže a rozvodu 
vzduchu 

70.4900.020 

TECHNICKÁ DATA

PARAMETRY SPECIFIKACE

Hmotnost 545 g

Konektor hadice QuickLOCK™

Zorník čirý, odstín DIN 3 a 5

Certifi kace EN 166 BT, EN 175 BT, 
EN 12941 TH3, EN 14594 3B

Ochranný faktor (NPF) 500

1514

S
ee

M
AX

CleanAIR®
AerGO®

 AerTEC™ SeeMAX
Při ochraně obličeje je vždy nutné mít neomezený ostrý 

výhled a perfektní podmínky k dýchání.

Kombinace prakticky neomezeného zorného pole společně s integrovaným 
rozvodem vzduchu a jeho nastavitelnou distribucí, činí ze SeeMAX ideální 
prostředek ochrany obličeje a dýchacích cest s nejvyšší úrovní ochrany. 
Snadná vyměna předního zorníku za variantu DIN3 nebo DIN5 rozšiřuje 

systém na perfektní prostředek pro plamenové metody svařování a řezání.

POPIS PRODUKTU

Brusný štít AerTEC™ SeeMAX včetně hlavového kříže a rozvodu 
vzduchu 

TECHNICKÁ DATA

PARAMETRY

Hmotnost

Konektor hadice

Zorník

Certifi kace

Ochranný faktor (NPF)

14



OCHRANA HLAVY A KRKU 
Vyrobeno ze samozhášecího materiálu. Chrání uživatele před 
žhavými jiskrami a svářečským rozstřikem. Lze použít v kombinaci 
s většinou svářečských kukel a hlavových křížů.

Ochrana hlavy látková 16 40 00

Ochrana krku látková 16 90 00

SVÁŘEČSKÉ RUKAVICE MIG / MAG
AerTEC™ AT-110
Kvalitní svářečské rukavice z hovězí štípenky s pohyblivým 
palcem a plně olemovanými prsty. Podšívka žerzej na dlani, 
podšívka manžety 100% bavlna.

Certifi kace: EN 12477 A, EN 388 – 4244X, EN 407 – 413X4X

Svářečské rukavice MIG/MAG AerTEC™ AT110 vel.10 AT0110-010

Svářečské rukavice MIG/MAG AerTEC™ AT110 vel.11 AT0110-011

SVÁŘEČSKÉ RUKAVICE TIG
AerTEC™ AT-220
Exkluzivní svářečské rukavice pro svařování metodou 
TIG vyrobené z ovčí kůže vysoké kvality, kompletně šité 
kevlarovou nití. Zesílený palec a ukazovák poskytuje větší 
odolnost proti oděru. Manžeta z hovězí usně.

Certifi kace: EN 12477 B, EN 388 – 2112X, EN 407 – 41XX4X

Svářečské rukavice TIG AerTEC™ AT220 vel.9 AT0220-009

Svářečské rukavice TIG AerTEC™ AT220 vel.10 AT0220-010

Svářečské rukavice TIG AerTEC™ AT220 vel.11 AT0220-011

POLSTROVANÉ OPASKY 
Široká polstrovaná zadní část a pevný popruh efektivně rozloží hmotnost 
jednotky.

Opasek komfortní (Basic/Pressure) 71 00 93* 

Opasek komfortní Super (Basic/Pressure) 71 00 92

Opasek komfortní (AerGO®) 30 00 92

* na konec kódu produktu přidejte „L“ a objednejte o 25 cm prodlouženou verzi

ODOLNÉ KOŽENÉ OPASKY 
Vysoce kvalitní kůže a kovová přezka zvyšují trvanlivost a odolnost pásu při intenzivním 
svařování v prostředí s vysokými teplotami a velkým rozstřikem.

Opasek kožený (Basic) 72 00 93

Opasek kožený (AerGO®) 32 00 92

1

1

4

4

2

2

5

5

3

3

1716

Př
ís
lu
še

ns
tv
í

Svářečské rukavice MIG/MAG AerTEC™ AT110 vel.11 

16

Svářečské rukavice TIG AerTEC™ AT220 vel.10 AT0220-010

Svářečské rukavice TIG AerTEC™ AT220 vel.11 AT0220-011

4

1

5

3

2



18

AerTEC™ OptoMAX
Svářečská kukla AerTEC™ OptoMAX s kazetou (bez rozv. vzduchu),černá 40.1006.501

Svářečská kukla AerTEC™ OptoMAX bez kazety (bez rozv. vzduchu),černá 40.5001.610

Svářečská kukla AerTEC™ OptoMAX s kazetou (bez rozv. vzduchu),stříbrná 40.1006.500

Svářečská kukla AerTEC™ OptoMAX bez kazety (bez rozv. vzduchu),stříbrná 40.5001.684

Svářečská kukla AerTEC™ OptoMAX s kazetou, včetně rozvodu vzduchu, černá 70.4441.601

Svářečská kukla AerTEC™ OptoMAX bez kazety, včetně rozvodu vzduchu, černá 70.4241.007

Svářečská kukla AerTEC™ OptoMAX s kazetou, včetně rozvodu vzduchu, stříbrná 70.4441.600

Svářečská kukla AerTEC™ OptoMAX bez kazety, včetně rozvodu vzduchu, stříbrná 70.4441.684

Vnitřní krycí fólie AerTEC™ OptoMAX (balení 5 ks) 40.5000.001

Vnější krycí fólie AerTEC™ OptoMAX (balení 5 ks) 40.5000.212

Přední čelová páska pro AerTEC™ RangeMAX/SeeMAX/OptoMAX (balení 2 ks) 40.5004.073

Zadní náhlavní páska pro AerTEC™ RangeMAX/SeeMAX/OptoMAX (balení 2 ks) 40.5004.020

Samostmívací kazeta AerTEC™ OptoMAX (SN 4/5-13 Autopilot) 40.5012.480

Náhlavní kříž - černý, AerTEC™ RangeMAX/OptoMAX/SeeMAX 40.5003.250

Rouška AerTEC™ OptoMAX 40.4160.000

AerTEC™ RangeMAX
Svářečská kukla AerTEC™ RangeMAX s kazetou bez rozvodu vzduchu 40.1010.000

Svářečská kukla AerTEC™ RangeMAX s kazetou včetně rozvodu vzduchu 70.4441.660

Vnější krycí fólie AerTEC™ RangeMAX (balení 5 ks) 40.5000.270

Vnitřní krycí fólie AerTEC™ RangeMAX (balení 5 ks) 40.5000.010

Přední čelová páska pro AerTEC™ RangeMAX/SeeMAX/OptoMAX (balení 2 ks) 40.5004.073

Zadní náhlavní páska pro AerTEC™ RangeMAX/SeeMAX/OptoMAX (balení 2 ks) 40.5004.020

Náhlavní kříž - černý, AerTEC™ RangeMAX/OptoMAX/SeeMAX 40.5003.250

Rouška AerTEC™ RangeMAX 40.4160.400

AerTEC™ SeeMAX
Brusný štít AerTEC™ SeeMAX Air včetně rozvodu vzduchu 70.4900.020

Polykarbonátový brusný zorník (balení 10 ks) 40.5000.038

Ochranná fólie na zorník (balení 10 ks) 40.5000.039

Náhradní zorník DIN 5 (balení 2 ks) 40.5000.048

Náhradní zorník DIN 3 (balení 2 ks) 40.5000.049

Přední čelová páska pro AerTEC™ RangeMAX/SeeMAX/OptoMAX (balení 2 ks) 40.5004.073

Zadní náhlavní páska pro AerTEC™ RangeMAX/SeeMAX/OptoMAX (balení 2 ks) 40.5004.020

Náhlavní kříž - černý, AerTEC™ RangeMAX/OptoMAX/SeeMAX 40.5003.250

Rouška AerTEC™ SeeMAX 40.4156.010

CleanAIR® UniMask
Ochranný obličejový štít UniMask, šedá 72 03 00.01

Ochranný obličejový štít UniMask, modrá 72 03 00.02

Ochranný obličejový štít UniMask, oranžová 72 03 00.03

Ochranný obličejový štít UniMask, červená 72 03 00.04

Ochranný obličejový štít UniMask, neoprén 72 03 00.08

Ochranná fólie UniMask (balení 10 ks) 72 03 20/10

Náhradní zorník UniMask, čirý 72 03 30

Náhradní zorník UniMask, žlutý 72 03 30.01

Náhradní zorník UniMask, tmavost 3 72 03 30.02

Náhradní zorník UniMask, tmavost 5 72 03 30.03

Hlavová páska UniMask 72 03 40

Textilní obličejové těsnění UniMask, šedá 72 03 50.01

Textilní obličejové těsnění UniMask, modrá 72 03 50.02

Textilní obličejové těsnění UniMask, oranžová 72 03 50.03

Textilní obličejové těsnění UniMask, červená 72 03 50.04

Neoprenové obličejové těsnění UniMask 72 03 50.08

Svářečské rukavice
Svářečské rukavice MIG/MAG AerTEC™ AT-110 velikost 10 AT0110-010

Svářečské rukavice MIG/MAG AerTEC™ AT-110 velikost 11 AT0110-011

Svářečské rukavice TIG AerTEC™ AT-220 velikost 9 AT0220-009

Svářečské rukavice TIG AerTEC™ AT-220 velikost 10 AT0220-010

Svářečské rukavice TIG AerTEC™ AT-220 velikost 11 AT0220-011

Náhradní díly / přílušenství
CleanAIR® Klar-pilot Fluid Super Plus 100 ml 01 11 00

CleanAIR® Klar-pilot Comfort 17 ml 01 10 17

Ochrana hlavy 16 40 00

Ochrana krku CleanAIR® 16 90 00

Indikátor průtoku CA40x1/7” 52 00 90

Taška k uskladnění, nebo transportu produktů CleanAIR® 70 00 07

Nehořlavý návlek na hadici 70 00 62F

QuickLOCK™ - gumová hadice, prodloužená 71 00 86L

QuickLOCK™ - gumová hadice 71 00 86

QuickLOCK™ - lehká flexi hadice, prodloužená 71 00 60L

QuickLOCK™ - lehká flexi hadice 71 00 60

NÁHRADNÍ DÍLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ



MALINA - Safety s.r.o.
Luční 1391/11
466 01, Jablonec nad Nisou
Česká republika
Tel.: +420 483 356 600
obchod@malina-safety.cz

www.malina-safety.cz




